
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1236), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz § 8 uchwały 
Nr XXVI/140/2020 w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok,  Wójt Gminy 
Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/140/2020 Rady Gminy Siedlec z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 268.336,71 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
57.908.319,94 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 1.340.000,00 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
59.248.319,94 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 262.475,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po 
zmianach wynoszą 19.516.655,98 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 268.336,71 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
57.736.570,23 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 6.473.444,86 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
64.210.015,09 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 262.475,82 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 19.516.655,98 zł. 

5. W § 2 ust. 2 pkt 2  dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5633299C-435F-4DD1-9708-B424B071E70F. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5633299C-435F-4DD1-9708-B424B071E70F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 sierpnia 2021 roku

ZMIANY W DOCHODASCH BUDŻETOWYCH NA 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 765 284,29 1 765,82 1 767 050,11

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

156 993,29 1 765,82 158 759,11

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 993,29 1 765,82 158 759,11

852 Pomoc społeczna 532 255,70 5 860,89 538 116,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 197,00 5 860,89 90 057,89

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 197,00 5 860,89 90 057,89

855 Rodzina 18 280 696,60 260 710,00 18 541 406,60

85501 Świadczenie wychowawcze 14 405 952,00 260 710,00 14 666 662,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 405 952,00 260 710,00 14 666 662,00

Razem: 58 979 983,23 268 336,71 59 248 319,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5633299C-435F-4DD1-9708-B424B071E70F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 sierpnia 2021 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 190 232,25 0,00 6 190 232,25

75011 Urzędy wojewódzkie 438 524,00 0,00 438 524,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 100,00 -7 000,00 8 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 000,00 17 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 228 923,25 -5 600,00 4 223 323,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 900,00 -2 000,00 168 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 550,00 -3 600,00 64 950,00

75095 Pozostała działalność 223 400,00 5 600,00 229 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 600,00 5 600,00

801 Oświata i wychowanie 24 984 515,29 1 765,82 24 986 281,11

80101 Szkoły podstawowe 16 244 330,22 0,00 16 244 330,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 227,00 -5 425,00 29 802,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 328,00 -1 845,00 21 483,00

4260 Zakup energii 371 141,27 -3 000,00 368 141,27

4300 Zakup usług pozostałych 151 957,00 10 785,00 162 742,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 319,00 -515,00 18 804,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

156 993,29 1 765,82 158 759,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 554,38 17,48 1 571,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 155 438,91 1 748,34 157 187,25

852 Pomoc społeczna 3 230 525,15 5 860,89 3 236 386,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 182 745,54 5 860,89 1 188 606,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706 242,31 -6 139,11 700 103,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 000,00 -6 000,00 175 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 300,00 18 000,00 48 300,00

85295 Pozostała działalność 650 370,91 0,00 650 370,91

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 536,07 -64,39 9 471,68

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 121,89 -7,57 1 114,32

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 046,47 -11,05 1 035,42

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,11 -1,28 121,83

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148,88 -1,54 147,34

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5633299C-435F-4DD1-9708-B424B071E70F. Podpisany Strona 1



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,52 -0,16 17,36

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 838,39 148,65 1 987,04

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 216,21 17,44 233,65

4307 Zakup usług pozostałych 41 687,16 0,03 41 687,19

4309 Zakup usług pozostałych 4 904,37 0,03 4 904,40

4417 Podróże służbowe krajowe 1 326,00 -71,70 1 254,30

4419 Podróże służbowe krajowe 156,00 -8,46 147,54

855 Rodzina 18 502 212,64 260 710,00 18 762 922,64

85501 Świadczenie wychowawcze 14 405 952,00 260 710,00 14 666 662,00

3110 Świadczenia społeczne 14 249 902,89 260 710,00 14 510 612,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 604 933,54 0,00 1 604 933,54

90095 Pozostała działalność 213 520,00 0,00 213 520,00

4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 2 000,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 998 786,12 0,00 1 998 786,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 637 009,88 0,00 1 637 009,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 726,27 5 068,00 139 794,27

4300 Zakup usług pozostałych 70 100,80 -5 068,00 65 032,80

Razem: 63 941 678,38 268 336,71 64 210 015,09

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5633299C-435F-4DD1-9708-B424B071E70F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 sierpnia 2021 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2021 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 156 993,29 1 765,82 158 759,11

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

156 993,29 1 765,82 158 759,11

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 993,29 1 765,82 158 759,11

855 Rodzina 18 251 863,00 260 710,00 18 512 573,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 405 952,00 260 710,00 14 666 662,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 405 952,00 260 710,00 14 666 662,00

Razem: 19 254 180,16 262 475,82 19 516 655,98

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5633299C-435F-4DD1-9708-B424B071E70F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 sierpnia 2021 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2021 ROKU - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 156 993,29 1 765,82 158 759,11

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

156 993,29 1 765,82 158 759,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 554,38 17,48 1 571,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 155 438,91 1 748,34 157 187,25

855 Rodzina 18 251 863,00 260 710,00 18 512 573,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 405 952,00 260 710,00 14 666 662,00

3110 Świadczenia społeczne 14 249 902,89 260 710,00 14 510 612,89

Razem: 19 254 180,16 262 475,82 19 516 655,98

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5633299C-435F-4DD1-9708-B424B071E70F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 68/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 sierpnia 2021 roku

PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI na 2021 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 122 183,39 0,00 122 183,39

85295 Pozostała działalność 122 183,39 0,00 122 183,39

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 536,07 -64,39 9 471,68

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 121,89 -7,57 1 114,32

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 046,47 -11,05 1 035,42

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,11 -1,28 121,83

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148,88 -1,54 147,34

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,52 -0,16 17,36

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 838,39 148,65 1 987,04

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 216,21 17,44 233,65

4307 Zakup usług pozostałych 41 687,16 0,03 41 687,19

4309 Zakup usług pozostałych 4 904,37 0,03 4 904,40

4417 Podróże służbowe krajowe 1 326,00 -71,70 1 254,30

4419 Podróże służbowe krajowe 156,00 -8,46 147,54

Razem: 221 456,69 0,00 221 456,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5633299C-435F-4DD1-9708-B424B071E70F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W zarządzeniu Nr 68/2021 w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2021  rok zabezpieczono 

środki na wkład własny do składanych wniosków o dofinansowanie projektu przez trzy sołectwa w 

ramach konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw". 

 

1. Projekt pn. „Wyposażenie salki audiowizualnej o charakterze edukacyjno - warsztatowo - 

promocyjnym w budynku sali wiejskiej w Belęcinie” Projekt realizowany przez sołectwo Belęcin.  

Kwota wkładu własnego wynosi 3.687,01 zł,  ujęty w klasyfikacji budżetowej dział 921 rozdział 

92109 § 4210 kwota 3.687,01 zł. 

 

2. Projekt pn. „Cyfrowy świat w Jaromierzu nie zna lat, z multimediami młody i stary za pan brat!”. 

Projekt realizowany przez sołectwo Jaromierz. Kwota wkładu własnego wynosi 3.706,00 zł, ujęty 

w  klasyfikacji budżetowej dział 921 rozdział 92109 § 4210 kwota 3.706,00 zł. 

 

3. Projekt pn. „Grójecka Noc Świętojańska wczoraj i dziś i jutro. Promocja tradycji siegającej od 

lat 30 - stych”. Projekt realizowany przez sołectwo Grójec Wielki. Kwota wkładu własnego wynosi 

3.700,07 zł, ujęty w klasyfikacji budżetowej dział  921 rozdział 92109 § 4210 kwota 3.700,07 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5633299C-435F-4DD1-9708-B424B071E70F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 68/2021 
Data dokumentu 2021-08-17 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

5633299C-435F-4DD1-9708-B424B071E70F 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-938922451 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-08-17 12:49:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5633299C-435F-4DD1-9708-B424B071E70F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-08-17T10:49:59+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




